scribendam dictavi. Actum in mense et indictione supra scripta.

Quisquis igitur contra banc sententiam, juxta decreta canonum,

nostra etiam consensione, ac subscriptione manus nostrae confir-

matam, quoquo modo venire eamque infringere tentaverit,

noverit se ab omni officio sacerdotali et nostra societate sepa-

ratum. Divina nos gratia in unitate sanctse suae Ecclesise

viventes, custodiat incolumes.'

Facta est autem hsec synodus anno ab incamatione Domini

Hlothhere sexcentesimo septuagesimo tertio, quo anno rex

*king"(rf
Cantuariorum Ecgberct mense Julio obierat, suc-

Kept. cedente in regnum fratre Hlothere, quod ipse annos

undecim et menses septem tenuit^. Bisi autem episcopus Orien-

talium Anglorum, qui in praefato synodo fuisse perhibetur, ipse

Camden gives as the old name of bury, thinking that it was certainly

Abingdon, might be a mistake for in Gloucestershire. May it not pos-

Cleovesham ; and he has been fol- sibly be Lewisham ?

lowed by Gibson in his edition of ^ tenmt] For the date of his death,

Camden. Kemble suggests Tewkea- Feb. 6, a.d. 685, see c. 26.
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erat successor Bonifatii, cujus supra meminimus, vir multse

sanctitatis et religionis. Nam Bonifatio post decern et septem

episcopatus sui annos defuncto, episcopus ipse pro eo, Theodoro

ordinante, factus est. Quo adhuc superstite, sed The See of

gravissima infirmitate ab administrando episcopatu
^ivided"hito

prohibito, . duo sunt pro ill©, ^cci, et Baduuini ^, two.

elect! et consecrati episcopi : ex quo usque hodie provincia ilia

duos habere solet episcopos.

CAP. VI.

Theodorus

IH deposUo Vynfrido, Scexuidf episcopatum ejus acceperit, et Earconuald

Orientalibus Saxonibus sit episcopus datus.

NoN multo post haec elapso tempore, offensus a Vynfrido

Merciorum episcopo per meritum cujusdam in-

obedientiae ^ Theodorus archiepiscopus, deposuit eum

de episcopatu post annos accepti episcopatus non

multos; et in loco ejus ordinavit episcopum Sex-

uulfum
', qui erat constructor et abbas monasterii

quod dicitur Medeshamstedi *, in regione Gyrvi-

orum^. Depositus vero Vynfrid rediit ad monasterium suum

Bishop
Winfrith of

Mercia, and
substitutes

Saxwulf
for him;

* uEcd, et Badauint] Acce to the
See of Dunwich, and Badowine to

that of Helmham.
^ inobedieniice] Smith suggests that

the special act of disobedience may
have been a refusal to let his diocese

be parted, according to the sugges-
tion of the Council of Clove.shoe.